ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TNMT Tuy Phước, ngày       tháng      năm 2021
V/v đề nghị giao đất để đầu tư

xây dựng mở rộng trường mầm non

tại thôn An Cửu, xã Phước Hưng,

huyện Tuy Phước

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định

Xét Đơn xin giao đất ngày 21/12/2021 của UBND xã Phước Hưng để đầu tư

xây dựng mở rộng trường mầm non tại thôn An Cửu, xã Phước Hưng, huyện Tuy

Phước và đề nghị của Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện tại Báo cáo số 550/BC-

TNMT ngày 27/12/2021, UBND huyện Tuy Phước kính đề nghị UBND tỉnh như sau:

Dự án đầu tư xây dựng mở rộng trường mầm non tại thôn An Cửu, xã Phước

Hưng, huyện Tuy Phước được UBND tỉnh phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2021

huyện Tuy Phước tại Quyết định số 1313/QĐ-UBND ngày 13/4/2021.

UBND huyện Tuy Phước đã phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây

dựng & Kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Trường mầm non Phước Hưng, hạng

mục: Nhà lớp học 02 tầng 04 phòng tại Quyết định số 4562/QĐ-UBND ngày

15/7/2021; phê duyệt thiết kế quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 công trình: Quy hoạch

Trung tâm xã Phước Hưng, huyện Tuy Phước tại Quyết định số 1564/QĐ-CTUBND

ngày 21/7/2009 và phê duyệt điều chỉnh cục bộ Đồ án quy hoạch Trung tâm xã Phước

Hưng, huyện Tuy Phước tại Quyết định số 3485/QĐ-UBND ngày 25/5/2021. Đồng

thời, UBND huyện đã ban hành Quyết định thu hồi đất; Phê duyệt phương án giá trị

bồi thường, hỗ trợ và chi phí do GPMB theo quy định tại Quyết định số 6088/QĐ-

UBND ngày 13/9/2021.

Diện tích đất UBND xã Phước Hưng xin giao để xây dựng mở rộng trường

mầm non tại thôn An Cửu, xã Phước Hưng, huyện Tuy Phước là 3.088,3 m2, trong đó:

đất chuyên trồng lúa nước (LUC): 2.718,3 m2; đất trồng cây hàng năm khác (HNK):

250 m2; đất mặt nước (MNC): 120 m2.

Để triển khai thực hiện dự án theo quy định, UBND huyện Tuy Phước kính đề

nghị UBND tỉnh giao 3.088,3 m2 đất cho UBND xã Phước Hưng để xây dựng mở

rộng trường mầm non tại thôn An Cửu, xã Phước Hưng, huyện Tuy Phước, cụ thể như

sau:

         - Đất xây dựng trường mầm non: 2.620 m2

-  Đất mở rộng giao thông: 468,3 m2

 (Kèm theo trích lục bản đồ khu đất do Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai

huyện Tuy Phước lập ngày 22/12/2021)

Kính đề nghị UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở TN&MT tỉnh;

- CT UBND huyện;

- Phòng TN&MT huyện;

- UBND xã Phước Hưng;

- CVP, PCVP-2, CVVP (K2);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-28T14:48:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-29T13:47:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-29T15:11:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-29T15:11:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-29T15:11:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-29T15:11:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!